
 

 

 

 

MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ 
        DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY 

 

Warszawa, dnia 5 maja 2021 r. 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
z dnia 5 maja 2021 r. 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa 

prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną polegającą 

na zaprojektowaniu i wykonaniu roboty budowlanej polegającej na wymianie ruchomej bariery 

zaporowej w Warszawie przy ul. Klonowej 1 w ramach zadania nr 80129, nr sprawy 25/ZP/20. 

 

 

Szanowni Państwo, 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1843 oraz z 2020 r. poz. 1086), informuje, że: 

1. Zamawiający na realizację zamówienia publicznego w dziedzinach obronności i bezpieczeństwa 

prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną polegającą na zaprojektowaniu 

i wykonaniu roboty budowlanej polegającej na wymianie ruchomej bariery zaporowej w Warszawie przy 

ul. Klonowej 1 w ramach zadania nr 80129, nr sprawy 25/ZP/20, zamierza przeznaczyć kwotę 

w wysokości: 719 000,00 zł. brutto (słownie złotych: siedemset dziewiętnaście tysięcy zł 00/100). 

2. Termin realizacji zamówienia:  

1) Termin realizacji – Etap I – część I – w terminie 40 dni liczonych od dnia podpisania umowy. 

2) Termin realizacji – Etap I – część II –do 80 dni liczonych od dnia odbioru dokumentacji projektowej. 

3) Termin realizacji – Etap II – wykonanie robót budowlanych – 90 dni od dnia wprowadzenia 

na budowę. 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty brutto  

(w zł) 

1 

ZEUS S.A. 

ul. Obrońców Westerplatte 1 

83-000 Pruszcz Gdański 

504 300,00 

2 

Firma ATLine Spółka Jawna 

Sławomir Pruski 

ul. Franciszkańska 125 

91-845 Łódź 

1 225 997,58 

 


